
  
Số 12 - 15 - 01 - 2008 CÔNG BÁO 55                            

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 

QUẬN PHÚ NHUẬN 

 

Số: 09/2007/NQ-HðND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phú Nhuận, ngày 21 tháng 12 năm 2007 

NGHỊ QUYẾT 
Về bổ sung, ñiều chỉnh kế hoạch vốn ñầu tư xây dựng cơ bản năm 2007 

và kế hoạch vốn ñầu tư xây dựng cơ bản năm 2008 

 

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN QUẬN PHÚ NHUẬN 

KHÓA IX, KỲ HỌP THỨ 9 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 

năm 2003; 

Xét Tờ trình số 869/TTr-UBND ngày 19 tháng 12 năm 2007 của Ủy ban nhân 

dân quận Phú Nhuận về bổ sung, ñiều chỉnh kế hoạch vốn ñầu tư xây dựng cơ bản 

năm 2007 và dự kiến kế hoạch vốn ñầu tư xây dựng cơ bản năm 2008, 

 

QUYẾT NGHỊ: 

 

ðiều 1. Thông qua danh mục bổ sung và ñiều chỉnh kế hoạch vốn ñầu tư xây 

dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách là 32.004.600.000 ñồng với 82 công trình 

năm 2007 bao gồm: 

Vốn thành phố ñầu tư phân cấp năm 2007 tổng mức ñầu tư là 19.014.000.000 

ñồng với 21 công trình (có danh mục ñính kèm). 

Vốn ngân sách quận năm 2007 tổng mức ñầu tư là 12.143.400.000 ñồng với 57 

công trình (có danh mục ñính kèm). 

Vốn khấu hao sửa chữa nhà năm 2007 tổng mức ñầu tư là 6.200.000 ñồng với 

03 công trình (có danh mục ñính kèm). 

Vốn ñảm bảo an toàn giao thông (Sở Giao thông - Công chính chuyển về) năm 

2007 tổng mức ñầu tư là 841.000.000 ñồng với 01 công trình (có danh mục ñính kèm). 

ðiều 2. Thông qua danh mục kế hoạch vốn ñầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn 


